
Wijziging van het Mandaatbesluit Sociale Wijkteams gemeente Zaanstad 

2018 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zaanstad; 

  

gelet op de wettelijke grondslag(en) of bevoegdheid waarop de regeling is gebaseerd 

  

1. Wet gemeentelijke schuldhulpverlening; 

2. Algemene wet bestuursrecht; 

3. Gemeentewet 

  

besluit: 

  

de wijziging van het Mandaatbesluit Sociale Wijkteams gemeente Zaanstad 2018 vast te stellen: 

  

ARTIKEL  I Wijziging verordening 
Het Mandaatbesluit Sociale Wijkteams gemeente Zaanstad 2018 wordt als volgt gewijzigd: 

A 

De opsomming in Bijlage I behorende bij het mandaatbesluit Sociale Wijkteams 2018, onder de kop 

Wet gemeentelijke schuldhulpverlening, komt als volgt komt te luiden: 

Wet gemeentelijke schuldhulpverlening 

Bevoegdheden: De bevoegdheden genoemd in artikel 3, artikel 4a, lid 1 en artikel 5, lid 1 

Orgaan: College 

Mandaatbesluit aan: Professional Sociaal Wijkteam 

  

ARTIKEL  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en heeft terugwerkende kracht 

tot en met 1 mei 2023. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Zaanstad in 

de vergadering 25-07-2023. 

Burgemeester en wethouders van Zaanstad, 

H. van der Laan, locoburgemeester 

drs. G. Blom, gemeentesecretaris 

Nr. 344940 

GEMEENTEBLAD 4 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2023 nr. 344940 4 augustus 2023 1 


